
UCHWAŁA NR 63/VIII/19
RADY GMINY W PERLEJEWIE

z dnia 1 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie działań zmierzających do optymalizacji gospodarki odpadami na 
terenie Gminy Perlejewo.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podjęcie działań zmierzających do optymalizacji gospodarki odpadami na terenie 
Gminy Perlejewo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Radziszewski

Id: 89FEE739-0F6A-4656-AA4A-BFC61E2E9459. Uchwalony Strona 1




